
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 168 del 21-06-2013

OGGETTO

LIQUIDAZIONE  XVII FESTIVAL INTERNAZIONALE DI ARTISTI DI STRADA "GIULLARTE
20122- PO FESR CAMPANIA 2007-2013 OB.OP.1.12- (CUP I19E12000490006)- ASS.NE PRO LOCO
AVELLINO-ASS.NE PRO LOCO ATRIPALDA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

LIQ. 713/2013

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-06-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso che la Regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 169 del
6/08/2012 concedeva, a questo Ente, il finanziamento di € 120.000,00 a valere
interamente sulle risorse del PO FESR 2007/2013 Ob. Op. 1.12  per la
realizzazione   dell’ evento “XVII Festival Internazionale di Artisti di Strada
“Giullarte“  (CUP I19E12000490006);

Che con delibera n.142 del 30/08/2012 si affidava  alla Pro Loco di Avellino
l'attuazione delle attività relative all'iniziativa “Infanzia days.
2012.........aspettando Giullarte” per il corrispettivo complessivo di € 20.000,00,
Iva compresa,  e alla locale Pro Loco la gestione e l' organizzazione delle attività
descritte nella stessa delibera per il corrispettivo complessivo di € 3.000,00, Iva
compresa, in esecuzione della programmazione contenuta nel progetto esecutivo
dell'evento “ XVII Festival Internazionale Teatro di Strada Giullarte” approvato
con delibera di G.C. n.136/12;

Che con propria determina n. 259 del 17/09/2012 si  assumevano i  relativi
impegni di spesa sul Cap.738.02:

Che l’evento  e l’Anteprima “Infanzia days. 2012.........aspettando Giullarte” si
sono regolarmente tenuti nelle date stabilite;

Vista la fattura in acconto n. 2 del 22/5/2013 e la fattura n.1 del 13/6/13
rispettivamente di € 10.000,00 e di € 3.000,00 emesse  dall’  Associazione  Pro
Loco Avellino e dall’ Associazione  Pro Loco Atripaldese    inerenti i servizi
oggetto di affidamento;

 Accertato che i predetti titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolari
prestazioni di servizi come accertato dal RUP in termini di rispondenza alle
attività progettuali dell’iniziativa, nel rispetto del vigente Regolamento per
l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai
sensi dell’art. 184 TUEL di cui al D.Lgvo n° 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026  del
14/5/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, come liquida, la somma di € 10.000,00, Iva compresa,
all’Associazione Pro Loco “Avellino” (acconto 50%) (CIG. Z9A0660AF5)  e alla
Pro Loco Atripaldese  ( CIG ZD80660B00) la somma a saldo  di € 3.000,00, Iva
compresa,   per   i servizi  e le attività organizzative rese in occasione del  “XVII
Festival Internazionale di Artisti di Strada “Giullarte“  dell’Anteprima “ Infanzia
day… Aspettando Giullarte” dei quali il Rup ha verificato ed accertato la
rispondenza alle attività progettuali;

Di imputare la somma complessiva di euro 13.000,00 a valere sul contributo
regionale fondi PO FERS 2007/2013 Ob.Op. 1.12 sul Cap 738.02 (Imp.274) R.P.
parte uscita del Bilancio 2013 (CUP I19E12000490006);



Di dare atto che gli operatori assumono tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari relativi all’art. 3 della Legge 136/2010.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs.
18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-07-2013 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-07-2013 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


